
                                                                                Kobiele Wielkie, dnia 24 maja 2024 roku 

 

 

 

Informacja o odstąpieniu od przetargu ustnego nieograniczonego 

na zbycie nieruchomości gruntowej. 

 

 

Wójt Gminy  Kobiele Wielkie w  związku z Zrządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Kobiele 

Wielkie z dnia 4 kwietnia 2024r w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży, będących własnością Gminy Kobiele Wielkie po ogłoszeniu  

wykazu w dniu 4 kwietnia 2024r. informuje, że odstępuje od dalszych czynności związanych        

z ogłoszeniem przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 

Kobiele Wielkie, położonej w obrębie Babczów i oznaczonej numerem ewidencyjnym                    

381 o pow. 0,72 ha. 

Rada Gminy Kobiele Wielkie Uchwałą Nr II /14/ 24 z dniu dnia 22 maja 2024 r. uchyliła  

Uchwałę Nr LXV/355/24 Rady Gminy  Kobiele  Wielkie  z dnia  31 stycznia 2024                           

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Kobiele Wielkie. 

 

            WÓJT 

mgr inż. Beata Pokora  

 

 

 

 

 


